
UCHWAŁA NR LXIV.623.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U. z dn. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z dn. 2021 r., poz. 1899, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, po dokonaniu podziału nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka numer 39/45 o powierzchni 0,0107 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, stanowiącej 

własność Gminy Darłowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 5A328D99-3A8B-4BA8-B0C6-0B299AD55C7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycje uruchomienia 

procedury sprzedaż po dokonaniu podziału nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

numer 39/45 o powierzchni 0,0107 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Dąbki, stanowiącej własność 

Gminy Darłowo. Podział związany byłby z wydzieleniem terenu umożliwiającego dojścia z drogi głównej 

do działki numer 39/58, obręb Dąbki.  Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

działka przeznaczona jest pod MU-1 - tereny zabudowy mieszkaniowej, usług nieuciążliwych oraz produkcji 

rolnej o maksymalnym w.i.z 0.75. 

 
 

 

 

Id: 5A328D99-3A8B-4BA8-B0C6-0B299AD55C7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-09T08:27:11+0100
	Henryk Ignatowicz




